2

АДМИНИСТРАЦИЯГОРОДА ПОКАЧИ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 17.04.2020										№ 331

	[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Рябинушка», утверждённый постановлением администрации города Покачи от 14.11.2019 № 1027

В соответствии с пунктом 1 части 1 статьи 9 Федерального закона от 03.11.2006 № 174-ФЗ «Об автономных учреждениях», частью 3 статьи 64 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»:
1. Внести в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Рябинушка» (далее – Устав) следующие изменения:
1) статью 2 Устава дополнить частью 22 следующего содержания:
«22. Учреждение оказывает методическую, психолого-педагогическую, диагностическую и консультативную помощь в форме семейного образования родителям (законным представителям) несовершеннолетних обучающихся, без взимания платы.».
2. Заведующему муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Рябинушка» (Паймухина Н.А.) направить изменения в Устав муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения детский сад комбинированного вида «Рябинушка» в Межрайонную инспекцию Федеральной налоговой службы России № 5 по Ханты-Мансийскому автономному округу – Югры для внесения изменений в Единый государственный реестр юридических лиц.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Покачёвский вестник».
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы города Покачи Г.Д. Гвоздь.

Глава города Покачи								В.И. Степура

oleObject1.bin
[image: image1.png]

image1.wmf